
111Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.138

Inhumas
<#ABC#412175#111#478636>

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE INHUMAS e CONTRATADA: 
CONSTRUTORA SANSIL LTDA, CNPJ/CPF:  04.942.273/0001-06, 
OBJETO: contratação de empresa para serviços de Recapeamento 
de Vias Públicas Urbanas do Município de Inhumas, NÚMERO 
DO CONTRATO: 121/2023 Referente a Tomada de Preços nº 
004/2023, PRAZO EXECUÇÃO: do dia 05/10/2023 até 05/03/2024, 
VALOR DO CONTRATO R$ 792.950,23 (setecentos e noventa e 
dois mil, novecentos e cinquenta reais e vinte e três centavos). 
Dotação Orçamentária: As despesas decorrentes desta contratação 
correrão por conta dos recursos financeiros conforme Convenio 
com Ministério das Cidades n° 931975/2022, celebrado com 
Ministério de Desenvolvimento.
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMAS ESTADO DE GOIAS, 
CNPJ/MF sob o n.º 01.153.030/0001-09. Gestor: Ricardo de Oliveira 
Vasconcelos.
Inhumas/GO, 05 de outubro de 2023.
<#ABC#412175#111#478636/>

Protocolo 412175

Itaberaí
<#ABC#412437#111#478941>

AVISO DE LICITAÇÃO
O Fundo Municipal de Saúde do Município de Itaberaí/GO, UASG 
989403, torna público que fará realizar no dia 23/10/2023, às 09h00, 
no gov.br/compras (COMPRAS.GOV) do Governo Federal, Licitação 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 118/2023, Tradicional, 
Tipo Menor Preço Por Item, destinado a CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE ARMAZENAMENTO E LAUDOS DE RAIO X E 
MAMOGRAFIA DIGITAL, com recursos próprios, de acordo com o 
Edital, T.R. e ETP, que poderão ser obtidos nos endereços www.
itaberai.go.gov.br, gov.br/compras e www.gov.br/pncp, ou junto ao 
Dep. de Licitações. Maiores informações pelo e-mail licita@itaberai.
go.gov.br. Itaberaí, 05/10/2023. Walison Honório de Oliveira - Agente 
de Contratações.
<#ABC#412437#111#478941/>

Protocolo 412437

Itapaci
<#ABC#412304#111#478787>

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 009/2023
O MUNICÍPIO DE ITAPACI, Estado de Goiás, torna público a 
Tomada de Preço nº 009/2023, objetivando a Contratação de 
Empresa Especializada para a CONSTRUÇÃO DA SEDE DA 
VIGILÂNCIA SANITÁRIA no Município de Itapaci-GO, com recursos 
provenientes da Emenda Parlamentar Federal nº 202230700006, 
do tipo proposta de MENOR PREÇO, sob o Regime de Execução 
Empreitada por Preço Global, de acordo com o que dispõe a Lei 
8.666/93, de 21 de junho de 1993, será realizado às 09:00 horas do 
dia 24 de outubro de 2023. Comunica, portanto que o edital e anexos 
encontram-se à disposição dos interessados no Site da Prefeitura 
Municipal de Itapaci. IVANIA SEVERINA DA SILVA - Presidente da 
Comissão Permanente De Licitação
<#ABC#412304#111#478787/>

Protocolo 412304
<#ABC#412448#111#478955>

ERRATA Pregão Eletrônico nº 009/2023.
O Fundo Municipal de Saúde de Itapaci, Estado de Goiás, torna 
público aos interessados que no edital supracitado, houve alteração 
nas especificações dos itens 06, conforme Anexo I - Termo 
de Referência, do mesmo edital, ficando mantidas as demais 
informações, informa também que o certame fica remarcado 
para o dia 19/10/2023 às 09hrs. COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÃO
<#ABC#412448#111#478955/>

Protocolo 412448

Itumbiara
<#ABC#412130#111#478575>

AVISO
EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 019/2023

MENOR PROPOSTA VALOR TOTAL
Processo n. 49000/2023. O MUNICÍPIO DE ITUMBIARA, Estado de 
Goiás, de conformidade com a Lei nº 8.666, de 21/06/93, atualizada 
pela Lei nº 8.883 de 08/06/94 e suas posteriores alterações, torna 
público para conhecimento de todas as empresas conformes 
com o Parágrafo Primeiro do Art. 22 da Lei Federal nº 8.666/93, 
que fará realizar em na sede do Departamento de Compras e 
Licitações, Às 09:00 horas do dia 25 de outubro de 2023, licitação 
modalidade TOMADA DE PREÇO, para a  contratação de uma 
empresa visando a realização de obra de engenharia, sob o 
regime de empreitada global com execução por preço unitário, 
compreendendo material e mão de obra, para RETOMADA 
DA CONSTRUÇÃO DO ABRIGO E DELEGACIA DA MULHER 
NO MUNICÍPIO DE ITUMBIARA - GOIÁS, nas condições gerais 
e especiais definidas no Edital de licitação e seus Anexos. Está 
disponível gratuitamente, contendo as instruções e condições para 
participação aos interessados, podendo obter melhores informações 
junto a Comissão de Licitação, sito à Rua Paranaíba n.º 117, Bairro 
Centro, em horário de atendimento, ou pelo telefone 64-3433-0419.

Itumbiara - GO, 05 de outubro de 2023
Original Assinado

Elza Ribeiro de Araújo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<#ABC#412130#111#478575/>

Protocolo 412130

Ivolândia
<#ABC#412226#111#478697>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO n. 008/2023 - 1ª
Republicação. OBJETO: registro de preços para a futura e 
eventual aquisição de analisador hematológico. DATA E HORA DE 
REALIZAÇÃO: às 09:00h do dia 25/10/2023. PLATAFORMA: Bolsa 
de Licitações do Brasil - bll.org.br. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: 
ivolandia.go.gov.br. INFORMAÇÕES: licitacao.prefeitura.ivolandia 
@gmail.com ;Contato: (64) 98434-0992. Ivolândia/GO, 05/10/2023. 
Fernando de Oliveira Matheus - Pregoeiro.
<#ABC#412226#111#478697/>

Protocolo 412226

Joviânia
<#ABC#412422#111#478924>

EXTRATO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 008/2023 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 O PREFEITO MUNICIPAL 
DE JOVIÂNIA, Estado de Goiás, usando de suas atribuições legais, 
CONVOCA os candidatos relacionados no Anexo Único, aprovados 
no Concurso Público Edital 001/2019, para comparecerem na 
Secretaria de Administração Departamento Pessoal e Recursos 
Humanos, localizado a Avenida 7 de setembro, 1094, Quadra 
25, Lote 12, Setor Planta Municipal, na cidade de Joviânia, dos 
dias 04/10/2023 à 02/11/2023 das 08:00h às 11:00h e das 13:00 
às 17:00h, a fim de apresentar os documentos abaixo descritos, 
exigidos no Edital n° 001/2019, item 16.11 e seguintes. Lista dos 
nomes dos convocados e documentação publicados no site www.
joviania.go.gov.br. OS CONVOCADOS SÃO: ENGENHEIRO(A) 
AMBIENTAL: Isabella Almeida Costa. Joviânia, 04 de outubro de 
2023. RENIS EUSTÁQUIO GONÇALVES Prefeito
<#ABC#412422#111#478924/>

Protocolo 412422

Luziânia
<#ABC#412319#111#478803>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023025967 AVISO DE 

TOMADA DE PREÇOS N.º 018/2023
A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, torna público que realizará 
licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS nº 018/2023, 
do tipo Execução por Preço Unitário com Julgamento Menor Preço 
Global, cujo objetivo é a Contratação de empresa especializada em 
Pavimentação Asfáltica, Drenagem Superficial, Calçada acessível, 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 775fe108


